
 

 

 

 

Warszawa, dnia  19.01.2024 r.  

 

 

Dotyczy Zapytania ofertowego na: „Serwis i konserwację obiektów sądowych przy ul. Marszałkowskiej 82 w 
Warszawie w podziale na 4 Części”, Numer sprawy: 2/01/2024 

 

WYJAŚNIENIA 
do treści Zapytania ofertowego 

 

 

Zamawiający: Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa informuje, że  
Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. W związku z tym Zamawiający wyjaśnia: 

 
Pytanie 1 
Proszę o informację czy urządzenia klimatyzacji, wentylacji z przetargu cz. 3 na ul. Marszałkowską 82 są jeszcze na 
gwarancji.  

Odpowiedź 1 
Zamawiający informuje, że urządzenia klimatyzacji, wentylacji określone w Części 3 Zapytania ofertowego nie są już 
na gwarancji. 

 

Pytanie 2 
Prosimy o doprecyzowanie zapisów zapytania ofertowego pkt. 6 w zakresie wymogu zatrudnienia na umowę o pracę - 
czy do świadczenia wszystkich usług w zakresie prowadzonego postępowania Zamawiający dopuszcza zatrudnienie 
przez Wykonawcę Pracowników w formie umowy b2b. 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie dopuszcza zatrudnienia przez Wykonawcę Pracowników w formie umowy b2b. 
Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia bezpośrednio przez firmę Wykonawcy.  
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